Para

Governo Municipal de Capanema

ANEXO |

Codigo

Descrigao

Qtd Unidade

Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

046564

046565

046566

046567

046568

046569

046570

046571

046572

046573

CARNE BOVINA DE 22 (COM OSSO0)

CARNE BOVINA DE 12 (SEM OSSO - CHA /
ALCATRA)

CARNE BOVINA MOIDA DE 12 (PICADINHO)

MOCOTO BOVINO

BUCHO BOVINO

FIGADO BOVINO

CALABRESA BOVINO

CALABRESA SUINA

CALABRESA MISTA

FRANGO CONGELADO

17.700,0000 QUILO

17.600,0000 QUILO

83.200,0000 QUILO

7.800,0000 QUILO

7.800,0000 QUILO

8.800,0000 QUILO

7.300,0000 QUILO

7.300,0000 QUILO

7.300,0000 QUILO

76.200,0000 QUILO

Condicdes de pagamento :

Validade da proposta :

Prazo da entrega :

dias

dias

rptos
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